

Investitor
Obiect

pr.Todiresti raionul Ungheni (reparatia portiuni de drum)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. pr.Todiresti				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			188,500 0,000
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	325,00	188,500
2	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 173,250 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	325,00	1 173,250
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 366,298 222,300
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,300
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	233,00	4 403,700
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,500
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	125,00	125,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,00	24,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	325,00	13,650
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	275,00	70,950
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	203,00	227,360
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,00	569,100
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	125,00	51,750

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	198,00	20,988

Intocmit



0

(funcioia, semnrtura)

Verificat

0

(funcioia, semnrtura)